

    
    
    

    
      
              
      
        
          
  
    
  





	
        
		
			
				
  608 728 727 | info@imatech.cz




			


			
				
  
    
    CZK
    
     
    
    	
          Kč CZK
        
	
          € EUR
        


    Kč CZK
€ EUR


  



			

		

		
		
			
			

				
					  
					    
					      

					    


					  

  			    


					
						

						

					
						

		

        
	





	
		
		
			
 
                  
                
            			

			


		
	
	
		
		
		
			
			Hledat
		
	







  
    
	 
		 
		0
			
			
		
		
		 
			
			0,00 Kč

			Košík
			
			
			
		
		 		
	      

  




   my account 

  

        
        Přihlásit se
      
      

	
				
			      
			        
			              
			       

			        

			        

						

						

						

					

				

		

	

				

	
	
  		

		

		
		Kategorie

		
		





    
  				  Akumulátory AGM
  	Baterie AGM 6 Volt Standard
	Baterie AGM 12 Volt Standard
	Baterie AGM 12 Volt stabilní cyklus DEEP CYCLE
	Nabíječe baterií




				  Balící technika
  	Svářečky folií
	Smršťovací tunely
	Doplňovací sprejová nádoba
	Kabelové stahovací pásky HQ-N 




				  Benzínové a dieselové motory
  				  Benzínové motory
  	Benzínový motor obsah 210 ccm
	Benzínový motor obsah 420 ccm
	Benzínový motor obsah 270 ccm




				  Dieselové motory
  	Dieselový motor o obsahu 418 ccm
	Dieselový motor o obsahu 474 ccm




	Možnosti využití
				  Náhradní díly motorů
  	Nádrže
	PALIVOVÉ KOHOUTY
	Elektrostartéry
	Předehřev motoru
	Olejové Filtry
	Vzduchové filtry
	Naftové filtry




	Řada Y, vodou chlazené vznětové motory




				  Čerpadla vodní motorová, hlubinná, průmyslová, sudová, minipumpy  
  	Sudová čerpadla
	Miničerpadla 12V, 24V
				  Průmyslová čerpadla 
  	Čerpadla řady CESM s třífázovým asynchronním motorem
	Čerpadla řady IS s válcovým hřídelem




	Benzínová čerpadla
	Dieselová čerpadla
				  Čerpadla s magnetickým připojením Mini 230V - řada WPMP
  	Kryt motoru typu A - méně než 10 W výkonu motoru
	Kryt motoru typu B - výkon motoru 10 až 45 W
	Kryt motoru typu C - od výkonu motoru 65 W




	Membránová čerpadla




	Dílenské lisy
				  Elektrocentrály, generátory
  	Benzínové motory
	Naftové (dieselové) motory
	Vodou chlazené naftové (dieselové) motory
				  Synchronní generátory bez hnacího stroje
  	Pomůcka pro rychlý výpočet výkonu, točivého momentu a rychlosti
	KT alternátory / 3 000 ot / min, jednostranné ložisko
	Alternátory KTS / 3 000 ot / min, jednostranná ložiska
	Alternátory BST 1-fázové (230 V) / 1 500 ot / min
	Alternátory BST 3-fázové (230V / 400V) / 1500 ot / min
	Generátory IMATECH v akci
	Alternátory BBW - namontované na obou stranách / 1500 ot / min
	YHG alternátory - jednostranné / 1500 ot / min
	Alternátory BBW - namontované na jedné straně / 1500 ot / min
	Nástroj pro výpočet točivého momentu / výkonu




	Náhradní díly generátorů
	Jednotky ATS pro automatický start 
	Nabíječky a napájecí zdroje baterií




				  Manipulační technika
  	Paletové vozíky
	Ruční vysokozdvižné vozíky
	Vidlicové nástavce
	Zdvižné stoly
	Řetězové a pákové kladkostroje
	Navijáky
	Závěsné pojezdové vozíky
	Dílenská technika




	Odvlhčovače vzduchu
				  Ohřívače vzduchu
  	Elektrické
	Plynové
	Naftové
	Výpočet topení




				  Potravinářské stroje
  	Elektrické varné kotle s glycerínovou náplní
	Kráječ sýrů
	Sterilizátory nožů




				  Průmyslové potřeby
  	Brusné pasty
	Technické spreje




				  Synchronní generátory bez hnacího stroje
  	Alternátory BBW - namontované na obou stranách / 1500 ot / min
	Alternátory BBW - namontované na jedné straně / 1500 ot / min
	Alternátory BST 1-fázové (230 V) / 1 500 ot / min
	Alternátory BST 3-fázové (230V / 400V) / 1500 ot / min
	Alternátory KTS / 3 000 ot / min, jednostranná ložiska
	KT alternátory / 3 000 ot / min, jednostranné ložisko




				  Teflonové pásky a plátna
  				  Pásky ze skleněných vláken potažené PTFE
  	Lepivé pásky ze skleněných vláken potažené PTFE
	Pásky ze skleněných vláken potažené PTFE - bez lepidla
	Dvouvrstvé adhezivní PTFE pásky
	LEPIVÉ PÁSKY ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN POTAŽENÉ PTFE - BEZ ŽLUTÉ VLOŽKY
	Pure PTFE lepící pásky




				  PTFE potažená skleněná tkanina
  	Lepivá PTFE potažená skleněná tkanina
	PTFE potažená skelná tkanina - bez lepidla
	Porézní PTFE potažená skleněná tkanina




	Certifikát




				  Vakuovací stroje (baličky) a sáčky
  				  Vakuovací sáčky, vakuovací gastronádoby
  				  Sáčky hladké, komorové
  	55 MIC
	65 MIC
	70 mic
	90 mic
	Barevné sáčky
	140 mic
	120 MIC
	150 MIC




				  Sáčky vroubkované, bezkomorové
  	Rolky vroubkované
	Sáčky 105 mic
	Sady vroubkovaných sáčků pro domácí vakuovací stroje




				  Sáčky varné
  	Varné sáčky hladké
	Varné sáčky vroubkované (embosované)




	Vakuovací gastronádoby
	Zrací vakuovací sáčky teplem smrštitelné
	Vakuovací sklenice
	Vakuové sáčky se vzduchovým ventilem




				  Vakuovací stroje (baličky) komorové
  	Vakuovací stroje IMATECH
	Vakuovací stroje BESSER VACUUM
	Vakuovací stroje řady FUSION




	Vakuovací stroje (baličky) externí (bezkomorové)
	Vakuové vaření sous vide
	Vývěvy ( vakuové pumpy)
	Náhradní díly
	Balící stroje do misek












	
		
	

	
		
		
				O NÁS
	
				AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS
	
				ZÁRUKA
	
				SPLÁTKOVÝ PRODEJ
	
				KONTAKT






  	

  	





        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
   
              
                   
                
                   
   
  	
        
          Domů
        
        



  
              			  
          
		  
            
                              


   
   		Domů
   

   
		Domů
		
		  
			
			
		  
		
	

   
	   	
  	Elektrocentrály, generátory

  	Benzínové motory
	Naftové (dieselové) motory
	Vodou chlazené naftové (dieselové) motory
	Synchronní generátory bez hnacího stroje
  	Pomůcka pro rychlý výpočet výkonu, točivého momentu a rychlosti
	KT alternátory / 3 000 ot / min, jednostranné ložisko
	Alternátory KTS / 3 000 ot / min, jednostranná ložiska
	Alternátory BST 1-fázové (230 V) / 1 500 ot / min
	Alternátory BST 3-fázové (230V / 400V) / 1500 ot / min
	Generátory IMATECH v akci
	Alternátory BBW - namontované na obou stranách / 1500 ot / min
	YHG alternátory - jednostranné / 1500 ot / min
	Alternátory BBW - namontované na jedné straně / 1500 ot / min
	Nástroj pro výpočet točivého momentu / výkonu



	Náhradní díly generátorů
	Jednotky ATS pro automatický start 
	Nabíječky a napájecí zdroje baterií



	Čerpadla vodní motorová, hlubinná, průmyslová, sudová, minipumpy  

  	Sudová čerpadla
	Miničerpadla 12V, 24V
	Průmyslová čerpadla 
  	Čerpadla řady CESM s třífázovým asynchronním motorem
	Čerpadla řady IS s válcovým hřídelem



	Benzínová čerpadla
	Dieselová čerpadla
	Čerpadla s magnetickým připojením Mini 230V - řada WPMP
  	Kryt motoru typu A - méně než 10 W výkonu motoru
	Kryt motoru typu B - výkon motoru 10 až 45 W
	Kryt motoru typu C - od výkonu motoru 65 W



	Membránová čerpadla



	Teflonové pásky a plátna

  	Pásky ze skleněných vláken potažené PTFE
  	Lepivé pásky ze skleněných vláken potažené PTFE
	Pásky ze skleněných vláken potažené PTFE - bez lepidla
	Dvouvrstvé adhezivní PTFE pásky
	LEPIVÉ PÁSKY ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN POTAŽENÉ PTFE - BEZ ŽLUTÉ VLOŽKY
	Pure PTFE lepící pásky



	PTFE potažená skleněná tkanina
  	Lepivá PTFE potažená skleněná tkanina
	PTFE potažená skelná tkanina - bez lepidla
	Porézní PTFE potažená skleněná tkanina



	Certifikát



	Průmyslové potřeby

  	Brusné pasty
	Technické spreje



	Benzínové a dieselové motory

  	Benzínové motory
  	Benzínový motor obsah 210 ccm
	Benzínový motor obsah 420 ccm
	Benzínový motor obsah 270 ccm



	Dieselové motory
  	Dieselový motor o obsahu 418 ccm
	Dieselový motor o obsahu 474 ccm



	Možnosti využití
	Náhradní díly motorů
  	Nádrže
	PALIVOVÉ KOHOUTY
	Elektrostartéry
	Předehřev motoru
	Olejové Filtry
	Vzduchové filtry
	Naftové filtry



	Řada Y, vodou chlazené vznětové motory



	Manipulační technika

  	Paletové vozíky
	Ruční vysokozdvižné vozíky
	Vidlicové nástavce
	Zdvižné stoly
	Řetězové a pákové kladkostroje
	Navijáky
	Závěsné pojezdové vozíky
	Dílenská technika



	Vakuovací stroje (baličky) a sáčky

  	Vakuovací sáčky, vakuovací gastronádoby
  	Sáčky hladké, komorové
  	55 MIC
	65 MIC
	70 mic
	90 mic
	Barevné sáčky
	140 mic
	120 MIC
	150 MIC



	Sáčky vroubkované, bezkomorové
  	Rolky vroubkované
	Sáčky 105 mic
	Sady vroubkovaných sáčků pro domácí vakuovací stroje



	Sáčky varné
  	Varné sáčky hladké
	Varné sáčky vroubkované (embosované)



	Vakuovací gastronádoby
	Zrací vakuovací sáčky teplem smrštitelné
	Vakuovací sklenice
	Vakuové sáčky se vzduchovým ventilem



	Vakuovací stroje (baličky) komorové
  	Vakuovací stroje IMATECH
	Vakuovací stroje BESSER VACUUM
	Vakuovací stroje řady FUSION



	Vakuovací stroje (baličky) externí (bezkomorové)
	Vakuové vaření sous vide
	Vývěvy ( vakuové pumpy)
	Náhradní díly
	Balící stroje do misek



	Balící technika

  	Svářečky folií
	Smršťovací tunely
	Doplňovací sprejová nádoba
	Kabelové stahovací pásky HQ-N 



	Akumulátory AGM

  	Baterie AGM 6 Volt Standard
	Baterie AGM 12 Volt Standard
	Baterie AGM 12 Volt stabilní cyklus DEEP CYCLE
	Nabíječe baterií



	Ohřívače vzduchu

  	Elektrické
	Plynové
	Naftové
	Výpočet topení



	Odvlhčovače vzduchu
	Dílenské lisy
	Potravinářské stroje

  	Elektrické varné kotle s glycerínovou náplní
	Kráječ sýrů
	Sterilizátory nožů



	Synchronní generátory bez hnacího stroje

  	Alternátory BBW - namontované na obou stranách / 1500 ot / min
	Alternátory BBW - namontované na jedné straně / 1500 ot / min
	Alternátory BST 1-fázové (230 V) / 1 500 ot / min
	Alternátory BST 3-fázové (230V / 400V) / 1500 ot / min
	Alternátory KTS / 3 000 ot / min, jednostranná ložiska
	KT alternátory / 3 000 ot / min, jednostranné ložisko







  



	
			
					
						
									
				


	
  left banner
    
      
      
      
      
    
  


  		 

			
					
						
									
				


	
			
	
		
	
	


  Nejprodávanější

  Nejprodávanější
    
      
      
      
      
    
  

   
  
        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        Zatavovací fólie 185 mm
      

      
                  
          

            495,00 Kč
            
            
            

            

            
          

              



  
    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        Zatavovací miska – malá na...
      

      
                  
          

            1,90 Kč
            
            
            

            

            
          

              



  
    

    

        
    
      
      
        
      
    
    


  
  
      
        Zatavovací miska –...
      

      
                  
          

            3,20 Kč
            
            
            

            

            
          

              



  
    

    

      

  
  Nejprodávanější
  

  





        

                          

          


   

          
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      


		
	
	
		
		
		
			
			Hledat
		
	







    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



          
		  

        

      

      
        
          

  
    
 
    
    

    Odebírejte novinky!
  

    
      
   
          
            
            
            
              
            

            
            

          

          
                              
                                                          
    
        
            
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů        
    






                        

        
      


  




  
  
	Follow Us
	
	  
		
    
	  
	
  

    	Facebook


  



    
	




  
    
      
      
  
   		Potřebujete poradit? 
VOLEJTE Po - Pá 7:00 - 16:00

      
		
		  Potřebujete poradit? 
VOLEJTE Po - Pá 7:00 - 16:00
		  
			  
				
				
			  
		  
		

	  
	  	
       
        		
    
        +420 577 012 569 | +420 608 728 727
        
		
	
       
        	
      
          
	
      
    IMATECH GROUP s.r.o.
Šedesátá 7015 - budova 64 areál Svit, HOUSE 64
IČO: 26974011 | DIČ: CZ26974011
760 01 Zlín
Česká republika
    


  


Používáme bezpečné platby


	
		Používáme bezpečné platby

 		
	 		 
				
    			
	 		 
		
    


	 





    
 



  Produkty

    
	Produkty
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		

		  Splátkový prodej
		
	  
	
	   
		

		  Půjčovna strojů
		
	  
	
	   
		

		  Slevy
		
	  
	
	   
		

		  Nové produkty
		
	  
	
	   
		

		  Nejprodávanější
		
	  





  Naše společnost

    
	Naše společnost
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		

		  O nás
		
	  
	
	   
		

		  Autorizovaný servis
		
	  
	
	   
		

		  Záruka
		
	  
	
	   
		

		  Splátkový prodej
		
	  
	
	   
		

		  Kontakt
		
	  
	
	   
		

		  Všeobecné obchodní podmínky
		
	  
	
	   
		

		  Půjčovna strojů
		
	  






	
					Block link
			

	
		
	
	





      
    




    
       
 
      
  
      
        
          
          
            © 2024 - Software e-komerce od PrestaShop™
          
          
        

      

    

  




 
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
        
    
        
        
            Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Více informací

        

        
            Souhlasím
                            Nesouhlasím
                    

    


    
  